Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de dinamització dels patis oberts, promoció de la 
participació i vigilància, a KLOUSNER, SL, amb NIF B64145550, de conformitat amb 
l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Tercer.- DISPOSAR la despesa per import de 34.202,14€ (trenta-quatre mil dos-cents dos 
euros amb catorze cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatària KLOUSNER, SL, amb NIF 
B64145550, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 7002 33900 2270100 Patis oberts, 
d’acord amb el quadre d’anualitats següent:

Any  Import (IVA inclòs)
2025        14.250,89€